ecoO

‘
CIUDAD DE MEXICO ecoParg

INFORME DE INGRESOS
COLONIA INSURGENTES MIXCOAC
enero — diciembre 2015




INFORME DE INGRESOS 2015 Ii
Recurso total generado por mes en Insurgentes Mixcoac de enero — diciembre 2015

ecoParqg

Mes

Enero

Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
TOTAL

Recurso generado

$412,039

$418,893
$480,656
$488,336
$489,096
$533,627
$520,017
$548,420
$584,374
$616,028
$540,338
$528,148

$6,159,972

CDMX

CIUDAD DE MEXICO



INFORME DE INGRESOS 2015
Recursos destinados al mejoramiento del Espacio Publico en Insurgentes Mixcoac

ecoParq

Mes

Enero

Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
TOTAL

Recurso generado

$123,612

$125,668
$144,197
$146,501
$146,729
$160,088
$156,005
$164,526
$175,312
$184,808
$162,101
$158,444

$1,847,991

CDMX

CIUDAD DE MEXICO



INFORMACION GENERAL
COLONIA INSURGENTES MIXCOAC
enero — diciembre 2015




INFORME GENERAL
Datos generales del poligono

eCcoO

ecoParqg

Transporte publico

36 parquimetros que administran
605 cajones de vehiculos
74 cajones de motos
3 cajones para discapacitados
9 ciclo estaciones (ecobici)
Hospital @
Banco
Ecobici @
Sitio de taxi (—D

®

P

Parguimetro

CDMX

CIUDAD DE MEXICO



ecoParq

@ CDMX (0] §

CIUDAD DE MEXICO

Insurgentes Centro 149, piso 3, Col. San Rafael, Del. Cuauhtémoc, México D.F. C.P. 06470, Tel. 5661-2645




