





INFORME DE INGRESOS COLONIA INSURGENTES MIXCOAC

enero – diciembre 2015

INFORME DE INGRESOS 2015



Recurso total generado por mes en Insurgentes Mixcoac de enero – diciembre 2015

Mes	Recurso generado
Enero	\$412,039
Febrero	\$418,893
Marzo	\$480,656
Abril	\$488,336
Mayo	\$489,096
Junio	\$533,627
Julio	\$520,017
Agosto	\$548,420
Septiembre	\$584,374
Octubre	\$616,028
Noviembre	\$540,338
Diciembre	\$528,148
TOTAL	\$6,159,972



INFORME DE INGRESOS 2015



Recursos destinados al mejoramiento del Espacio Público en Insurgentes Mixcoac

Mes	Recurso generado
Enero	\$123,612
Febrero	\$125,668
Marzo	\$144,197
Abril	\$146,501
Mayo	\$146,729
Junio	\$160,088
Julio	\$156,005
Agosto	\$164,526
Septiembre	\$175,312
Octubre	\$184,808
Noviembre	\$162,101
Diciembre	\$158,444
TOTAL	\$1,847,991



INFORMACIÓN GENERAL COLONIA INSURGENTES MIXCOAC

enero – diciembre 2015

INFORME GENERAL

Datos generales del polígono





36 parquímetros que administran

605 cajones de vehículos

74 cajones de motos

3 cajones para discapacitados

9 ciclo estaciones (ecobici)

Hospital



Banco



Ecobici



Sitio de taxi



Transporte público



Parquímetro









